
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

I(omuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

KOMUNA E PRISHTINES
01. w.L19 -229669, dt.08. 10.2015

Ne bazd t€ nenit 13 t€ Ligjit Nr. 03/L-040 per veteqeverisje lokale (Gazeta zyrtare e Republikds
s€ Kosoviis ru.28/2008), nenit 5, shkronja d) te Ligyit Nr. 03/L-68 per -ri*irr nd komunat e
Republik€s se Kosoves ("Gazeta zyrtare e Republik€s se Kosov€s nr. }}/ZQ}B), nenit 53 t€
Statutit td Komun€s s€ Prishtin€s, 01.. nr. 1L0-391, te dt. 25.2.20'1,0, nenit 2, paragrafi g te
Udhezim Administrativ Nr. 8/20'l-4, dt. 25.02.2014 "Procedurat dhe kriteret e zgjedhjes se
drejtorit dhe t€ z€vendEsdrejtorit te institucionit edukativo-arsimor dhe aft€sues", Kryeiari i
Komrrnes merr k€t€:

V E N D I M

Hatmane Demiri em€rohet u.d. drejtor n€ SFIFMU " Ismail eemali" n€
Prishtin€.

Koh€zgjatja e marrddhdnies s€ punds per te p€rmendurin ne piken I te ketij
vendi:rri, perfundon ditdn e zgjedhjes s€ drejtorit sipas konkursit publik konJorm
dispozitave ligjore.

E lart€ cekura nga pika I e ketijvendimi fillon pune me 0g.10.2015.

Vendimi i d€rgohet:
-Pales,
-Shkoll€s,
-DKA-s€
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